ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2025 года                                                                                 № 112/612
О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 827, 865
В связи с досрочным прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 827, 865 в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области,
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 827, 865 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Направить постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                     З.А. Малиновская

 Приложение

к постановлению

                                            территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

          от 12 марта 2025 года № 112/612
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 827, 865
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения

	1
	2
	3
	4

	1
	№ 827
	Шавалеева Виктория Аркадьевна
	1991

	2
	№ 865
	Мошникова Марина Валентиновна
	1969